ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНЦСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

котЕл ь Н и ко в с ко го мун и
ц

и п Ал ь н о гЪ Ёд й-ой'

ь'' J

"

волгогрддской оБлАсти

от 11 .04.2025 г, Ns 24

о внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 14,01,2019 г, Ns 17 <Об уrверщде нии административного регламентапредостаВлениЯ админисТрацией КраснояРского сельского поселениякотельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальнойуслуги <Прием 3аявлений и выдача документов о согласовании переустройства и(или) перепланировки жилого помещения ))

В соответствиИ
9 ФелеRальнымИ законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (обобщих принципах органи3ации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>, от 27,о7,2оlО Ns 210-Ф'

-,,оЬ
организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг>, от 26. 12.2о24 Ns 494-Ф3 <<о внесенииизменений в отдельные 3аконодательные акты Российской Федерации),администрация Красноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области

постановляет:

1, Внести в административный регламент предоставления администрациейКраснояРскогО сельскогО поселенИя КотелЬниковскоГо муницИпального районаволгоградской области муниципальной услуги <прием'заявлений и выдачаДОКУМеНТОВ О СОГЛаСОВаНИИ ПеРеУСТРОИЬТВi И 1или1 п"р"пп"rировки жилогопомещения>, утвер)+(Ценный постановлением администрации Красноярскогосельского поселения от 14.01,20,19 г. Ns ,17, следуюLцие изменения:
1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:<2.5. Правовые основания для предоставления услуги.перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставлениемуниципальной услуги, информация, о порядке досудебного (внесудебного)обжалования решений И действий (Ое.деИсiйф уполномоченного органа, МФЦ,организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служаLцих, работниковразмещены на официальном.сайте упопноrоченного органа, мФц винформационно-телекоммуникационной сеiи <<Интернет>>, атакже на Единомпортале государственных и муниципальных услуг.>;2) пункт 2..l0 изложить в ЪледующеИ реiакции:(2,10, МаксимальныЙ срок ожидания в очереди при подаче заявлен ия и приполучении результата предоставления муниципальной услуги в случаеобращения заявителя непосредственно в уполномоченный орган или МФЦсоставляет 15 минут.>;

информации>;
4) разделы 4, 5 исключить.

' 2. Настоящее постановление

3) пункт 2.12 после слова ( ополнить словами <<и (или)

дня его официального

докум

Н.В,Кравченко